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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Legginsy dziewczece bawetniane. Dtugie.

Uszyte z wysokogatunkowej polskiej bawetny przez polskiego producenta.

Materiat : 95% bawetna 5% elastan.

W pasie na gumie utatwiajg ubieranie i dajg komfort noszenia.
Materiat rozciggliwy tadnie dopasuje sie do sylwetki.

tadnie dobrane kolory,ciekawe motywy.

Staranne uszycie i wykohczenie gwarancjg trwatosci produktu.
Gatunek I Jakos¢ |

Polski producent: Romi

Produkt polski -atestowany -w petni bezpieczny dla dzieci.
kolor : granat + biel

wzor: kokardki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 110, 116, 122, 128

Tabela wymiaréw

Legginsy bawetniane ROMI-Kokardy

39,90 zt
Dostepny
24 godziny
11148

ROMI
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LEGGINSY

Rozmiar

134

146

Dlugosé

Od pasa / Od kroku

49/31cm

56/40cm

64/47¢cm

72/54cm

77/58cm

85/65cm

*mierzone na plasko  *dopuszczalna roznica +/- 1

Szerokosc

1-2em
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